

Frutta & Verdura "LE PRIMAIE"
 di SALUZZI DONATO
 VIA. A. SEGNATI 21 TITO Scalo (Pz)
 Tel. (0971) 65029 - 485029
 Cod. Fisca. SLZ DNT 48M07 G9421
 P. IVA n. 00212478760

COMUNE DI
 - 3 APR. 2013
 Prot. n. 1139

FATTURA n. 02/2013

a saldo in conto vs. ordine

Il TITO SCALO 03/04/2013

RIFERIMENTI

MESE DI MARZO (2013)
 CONSEGNA

S COMUNE DI TITO

SCUOLA MATERNA (TITO SCALO)
 PARTITA IVA CLIENTE

TITO (P2)

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: - 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. - 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 3. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della Ditta venditrice. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio dello sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adira l'Autorità Giudiziaria competente nel territorio della Ditta venditrice. - 6. Non si rilasciano quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicazioni eventuali errori/omissioni relativi al Vs. dati anagrafici fiscali, Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e di riferimento liberi da ogni responsabilità e sanzione.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIB.	%	IMPONIB.	%	IMPONIB.	%
kg 52,500	Banane	1,60		84,00					
kg 39,500	Pomodori	2,50		98,75					
kg 18,500	Melanzane	1,29		23,86					
kg 70	Ulele	1,60		112,00					
kg 20	Pietole	1,80		36,00					
kg 2	Limeoni	1,54		3,08					
kg 2	apli	3,50		7,00					
/	odori misti	9,00		9,00					
kg 91	Pere	1,60		145,60					
N° 27	Guendola	0,61		16,47					
kg 40	Petate	0,61		24,40					
kg 22,500	Zucchine	2,45		55,12					
kg 6,500	Carote	1,00		6,50					
kg 1	Cipolle	1,03		1,03					
kg 13	Arance	1,40		18,20					
kg 11,500	Zucca	2,00		23,00					
kg 8	Keiese	2,00		16,00					
				648,01					

SCONTARNO FISCALE N°02 DEL 03/04/2013
 PAGAMENTO
 BONIFICO

imponibili 648,01
 IVA 4% 25,82
 non imponibile o esente art.
 totale 673,83

IBAN IT59 40542142 2800 0000 2400 162

TOTALE FATTURA € 673,83